
Classifica CEN B 80,4 km
( Partenza: 07:00:00 - Totale Soste: 01:20:00 - Binomi Iscritti: 7 - Binomi partiti: 7 )

Giuria: Capece Giorgio (Presidente), Gelli Graziella, Rosi Paolo, 

Commissione Veterinaria: Vallecchi Camilla (Presidente), Carcangiu Emiliano, Nesti Benedetta, 

F.I.S.E. C.O.N.I.

1° Trofeo Podere Cernaieto - C.I. Villa Seta - Casina (RE) - Emilia Romagna

02/09/2012

Arrivo Visita RientroCL. Bat.
Tempo 
anello

Media 
fase

Media 
gara

Ripartenza o 
eliminazione

Tempo 
garaBinomio

Media 
anello

Fase 
Km CL.Pett.

09:02:56 09:05:49 02:53 2:05:49 12,781

13,888

50

11:25:37 11:31:34 05:57 3:51:34 15,206

14,012

52

14:04:16 14:13:21 09:05 5:44:16 14,26847

1

2

3

12,781 09:45:49

12:11:34

2:02:56

1:39:48

1:52:42
27071B/JO - C - 2006 - GRIGIO - PUROSANGUE ARABO - RIBOLDI GIACOMO

B.C.
13,080

16,112

14,268

26,8

26,8

26,8

1

2

1

19

( Media rientri intermedi: 04:25 - Graduatoria: 2° )

1

CHAZAL

RIBOLDI GIACOMO
FISE28193/B - 09/08/1958 - LOMBARDIA

09:14:52 09:22:29 07:37 2:22:29 11,286

12,016

56

12:02:45 12:07:38 04:53 4:27:38 12,849

12,409

60

14:48:45 14:59:19 10:34 6:28:45 13,27662

1

2

3

11,286 10:02:29

12:47:38

2:14:52

2:00:16

2:01:07
07161E - C - 1999 - BAIO - SCONOSCIUTA - BARACCHI MARCO

11,923

13,370

13,276

26,8

26,8

26,8

7

6

2

10

( Media rientri intermedi: 06:15 - Graduatoria: 4° )

2

LUCKY EXPLORER

BARACCHI MARCO
FISE32603/E - 04/04/1985 - EMILIA ROMAGNA

09:10:09 09:14:15 04:06 2:14:15 11,978

12,154

58

11:58:34 12:04:36 06:02 4:24:36 12,336

12,228

57

14:54:31 15:03:24 08:53 6:34:31 12,37756

1

2

3

11,978 09:54:15

12:44:36

2:10:09

2:04:19

2:09:55
11115F/AN - F - 2006 - BAIO - PUROSANGUE ARABO - ROSI CHIARA

12,355

12,935

12,377

26,8

26,8

26,8

4

5

3

3

( Media rientri intermedi: 05:04 - Graduatoria: 3° )

3

NEFERTITI DEL MA

ZINEDDU ALESSANDRO
FISE27617/F - 04/04/1985 - TOSCANA

09:10:15 09:14:27 04:12 2:14:27 11,960

12,300

46

11:58:32 12:01:28 02:56 4:21:28 12,660

12,227

53

14:54:32 14:59:31 04:59 6:34:32 12,08453

1

2

3

11,960 09:54:27

12:41:28

2:10:15

2:04:05

2:13:04
10198E - C - 2004 - SAURO - ARABO - AZ.AGR. MOLINAS RENATO

12,345

12,959

12,084

26,8

26,8

26,8

5

3

4

12

( Media rientri intermedi: 03:34 - Graduatoria: 1° )

4

LUSIFERO

DONDERO CLAUDIA
FISE9597/C - 04/07/1986 - EMILIA ROMAGNA

09:07:08 09:13:51 06:43 2:13:51 12,013

13,909

57

11:23:56 11:31:13 07:17 3:51:13 16,51561

62

1

2

3

12,013 09:53:51

12:11:13

Errore Percorso

2:07:08

1:30:05
11928E - M - 2004 - GRIGIO - ARABO - AZ.AGR. MOLINAS RENATO

12,648

17,850

26,8

26,8

26,8

2

1

18

LUCIGNOLO GRIGIO

FANTINI STEFANO
FISE23750/E - 13/12/1973 - EMILIA ROMAGNA

09:10:08 09:14:07 03:59 2:14:07 11,990

12,160

63

11:58:33 12:04:29 05:56 4:24:29 12,33462

58

1

2

3

11,990 09:54:07

12:44:29

Errore Percorso

2:10:08

2:04:26
02757N - F - 2006 - SAURO - SCONOSCIUTA - VINCENTELLI ANNA TERESA

12,357

12,923

26,8

26,8

26,8

3

4

11

NIBBAREDDA

CONTE MARCELLO
009395/F - 05/09/1970 - TOSCANA

09:13:24 09:20:13 06:49 2:20:13 11,468

11,586

52

12:07:35 12:17:35 10:00 4:37:35 11,70662

60

1

2

3

11,468 10:00:13

12:57:35

Errore Percorso

2:13:24

2:07:22
11612E/AN - F - 2006 - GRIGIO - PUROSANGUE ARABO - PATTACINI DANTE

12,054

12,625

26,8

26,8

26,8

6

7

1

SALUA BINT ASHANTI

PATTACINI DANTE
005529/E - 25/10/1971 - EMILIA ROMAGNA

B.C. = Best Condition Segreteria di gara: Talami Emanuele



Classifica CEN A 53,6 km

F.I.S.E. C.O.N.I.

1° Trofeo Podere Cernaieto - C.I. Villa Seta - Casina (RE) - Emilia Romagna

02/09/2012

Giuria: Capece Giorgio (Presidente), Gelli Graziella, Rosi Paolo, 

Commissione Veterinaria: Vallecchi Camilla (Presidente), Carcangiu Emiliano, Nesti Benedetta, 

Media 
effettiva 

anello

Anello e 
km

Controllo 
km 15,6

Anticipo 
Traguardo

Pett.

Rientro Cuore
PunteggioCL. ARRIVO TempoPartenza

Media Massima: 15 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 10 km/h
Media Massima Controlli: 17 km/h

Totale 
Anticipi

Media 
anelloBinomi Iscritti: 6 - Binomi partiti: 6

Media 
controllo

Pen.tratto 
a vista

BINOMIO

Tempo 
Punteggio

Media 
Punteggio

Punteggio o Eliminazione

Visita
Anticipo 
Visita Int.

Anticipo
controllo

12,036

13,562

100 13,380 02:47 60ABBRUZZESE VINCENZO

NOSTRADAMUS

09:57:24 10:00:11

14,515 18:58 4112:30:58 12:49:561:50:47

1:57:24

10:40:11

08:00:00 09:17:46

11:49:12

00:00 13,697

14,515

1 271

2 27 00:00

00:00

00:00

00:00 00:00

9,570733:50:58 13,924
00:00

FISE21591/F - 10/06/1961 - TOSCANA

11296F/AN - M - 2006 - BAIO - PUROSANGUE ARABO - VALDICAVA AZIENDA AG

13,233

11,871

99 12,522 05:01 50ZAPPATERRA VALENTINA

EL DIEM

10:09:24 10:14:25

11,739 16:49 3913:11:24 13:28:132:16:59

2:03:24

10:54:25

08:06:00 09:16:44

12:13:16

00:00 13,031

11,739

2 271

2 27 00:00

00:00

00:00

00:00 00:00

5,430774:25:24 12,118
00:00

FISE21342/E - 22/10/1984 - EMILIA ROMAGNA

10391E - C - 2004 - GRIGIO - SELLA POLONIA - NAGLIATI LUCA

12,689

11,447

94 12,512 02:05 48CIANFERONI PATRIZIA

SABLE PONTADOUR

10:09:26 10:11:31

11,494 14:32 3913:11:25 13:25:572:19:54

2:06:26

10:51:31

08:03:00 09:16:46

12:13:17

00:00

B.C.

12,718

11,494

3 271

2 27 00:00

00:00

00:00

00:00 00:00

5,079494:28:25 11,981
00:00

5654/F - 26/08/1966 - LOMBARDIA

11486F - C - 2006 - SAURO - SELLA FRANCESE - CIANFERONI PATRIZIA

9,334

9,684

98 10,268 07:37 48RUNCHINA SABRINA

MAGGIE

10:43:59 10:51:36

10,850 12:05 4613:59:48 14:11:532:28:12

2:28:59

11:31:36

08:15:00 09:55:17

13:08:15

00:00 10,793

10,850

4 271

2 27 00:00

00:00

00:00

00:00 00:00

1,197835:04:48 10,551
00:00

FISE70921/B - 30/11/1990 - EMILIA ROMAGNA

06459E - F - 2002 - GRIGIO - SCONOSCIUTA - PACE IVANA

9,06593 10,079 07:34 54BRUGIN FABIO

DOXER DE LURANGE

10:43:58 10:51:322:31:5808:12:00 09:55:15 00:00 Zoppia diagonale10,581271

2 27

00:00 00:00 00:00

00:00

014535/B - 25/09/1953 - EMILIA ROMAGNA

06427E - C - 2002 - SAURO - SCONOSCIUTA - PACE IVANA

8,80495 9,727 13:44 43DAMONTE SARA

ASTRALE

10:40:35 10:54:192:31:3508:09:00 09:55:19 00:00 Zoppia AS10,608271

2 27

00:00 00:00 00:00

00:00

FISE10386/F - 15/04/1979 - TOSCANA

02856C - F - 2005 - GRIGIO - PUROSANGUE ARABO - DAMONTE SARA

B.C. = Best Condition Segreteria di gara: Talami Emanuele



Classifica Debuttanti 26,8 km

F.I.S.E. C.O.N.I.

1° Trofeo Podere Cernaieto - C.I. Villa Seta - Casina (RE) - Emilia Romagna

02/09/2012

Giuria: Capece Giorgio (Presidente), Gelli Graziella, Rosi Paolo, 

Commissione Veterinaria: Vallecchi Camilla (Presidente), Carcangiu Emiliano, Nesti Benedetta, 

Pett.

Rientro Cuore
PunteggioCL. ARRIVO TempoPartenza

Media Massima: 12 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 8 km/h
Media MAX Controlli: 14 km/h

Totale 
Anticipi

Binomi Iscritti: 10
Binomi partiti: 10

Media 
controllo

Pen.tratto 
a vista

Controllo

15,6 kmCAVALIERE CAVALLO

Punteggio o Eliminazione
Visita

Media 
Gara

Anticipo 
controllo

Anticipo
traguardo Tempo P. Media P.

48 18:49 36MARAGHINI GIULIA ALICANTE 11:16:23 11:35:122:16:2309:00:00 10:27:17 10,5277811,7901 10,724 2:16:23 11,790
FISE16270/E - 17/05/1996 - Y.R. - EMILIA ROMAG 11192E/AN - C - 2002 - GRIGIO - PUROSANGUE 

50 18:58 40BRUNELLI LUCA TABASCO DELLA BOSANA 11:16:23 11:35:212:16:2309:00:00 10:27:18 9,47500* 11,7902 10,722 2:16:23 11,790
77922 - 24/10/1995 - Y.R. - EMILIA ROMAGNA 09592E - C - 2004 - SAURO - SELLA ITALIANO

26 17:00 45TENEGGI ILDEBRANDO ARAGORN BY ALINA 11:32:46 11:49:462:14:4609:18:00 10:39:07 8,7377811,9323 11,539 2:14:46 11,932
FISE30636/E - 31/05/1971 - FRIULI V.G. 11227E/AN - C - 2004 - GRIGIO POMELLATO - P

19 17:25 47ALLEGA PIERFRANCO NASCOR 11:32:49 11:50:142:14:4909:18:00 10:39:14 8,3553211,9274 11,522 2:14:49 11,927
010859/E - 14/10/1964 - FRIULI V.G. PRO03602 -  - 2006 -  - 

17 13:36 47FERRARI GRETA MARGIE 11:21:12 11:34:482:15:1209:06:00 10:18:00 8,2829811,8935 13,000 2:15:12 11,893
FISE19859/E - 09/11/1990 - EMILIA ROMAGNA 08763E - F - 2000 - GRIGIO CHIARO - CAVALLO 

44 18:41 49BOTTAZZI MIRELLA SHEENA 11:23:21 11:42:022:14:2109:09:00 10:27:20 8,1000011,9696 11,949 2:14:21 11,969
FISE10162/E - 31/12/1961 - EMILIA ROMAGNA 03132EXX - F - 1993 - GRIGIO - SCONOSCIUTA

47 14:37 37MAROCCHI DANIELA TORNADO 12:10:05 12:24:422:43:0509:27:00 11:08:49 5,027039,8607 9,193 2:43:05 9,860
001319/E - 24/09/1953 - EMILIA ROMAGNA 18131G - C - 2004 - GRIGIO - PUROSANGUE AR

49 14:31 38CONCARI TARCISIO ALZAHR - P 12:10:07 12:24:382:43:0709:27:00 11:08:48 4,889479,8588 9,194 2:43:07 9,858
000125/E - 31/10/1951 - EMILIA ROMAGNA 18127G - C - 2001 - SAURO - PUROSANGUE AR

41 11:07 38BIANCHI GIORGIO PICCHIO 11:32:48 11:43:552:14:4809:18:00 10:39:08 11,92911,537 Zoppia AD
FISE19645/E - 22/08/1960 - FRIULI V.G. 11318E - M - 2005 - GRIGIO POMELLATO - SCO

42 11:10 67GURIERI ALFREDO CAMILLA M.A. 11:29:31 11:40:412:14:3109:15:00 10:27:07 11,95412,979 Cuore
005192/E - 26/02/1958 - EMILIA ROMAGNA 07886E - F - 2002 - GRIGIO - SCONOSCIUTA

* = Best Condition Segreteria di gara: Talami Emanuele



Punteggi di Merito Cavalieri Non Agonisti Debuttanti 26,8 km

F.I.S.E. C.O.N.I.

1° Trofeo Podere Cernaieto - C.I. Villa Seta - Casina (RE) - Emilia Romagna

02/09/2012

Giuria: Capece Giorgio (Presidente), Gelli Graziella, Rosi Paolo, 

Commissione Veterinaria: Vallecchi Camilla (Presidente), Carcangiu Emiliano, Nesti Benedetta, 

Rientro Cuore
Punteggio

ARRIVO TempoPartenza

Media Massima: 12 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 8 km/h
Media MAX Controlli: 14 km/h

Totale 
Anticipi

Binomi Iscritti: 1
Binomi partiti: 1

Pen.tratto 
a vista

Controllo

15,6 km

Punteggio o Eliminazione
Visita

Pett.CAVALIERE CAVALLO

Media 
controllo

Media 
Gara

Anticipo
traguardo

Anticipo 
controllo Tempo P. Media P.

18:54 3911:23:19 11:42:132:14:1909:09:00 10:27:19 10,1846211,951 2:14:19 11,97243PESCUMA THOMAS BANDOLERO
FISE19068/E - 04/06/1998 - Y.R. - EMILIA ROMAGNA 06576E - C - 1998 - GRIGIO - SCONOSCIUTA

11,972

Segreteria di gara: Talami Emanuele


